parlamentar, para aquisição de veiculo para a área da saúde. 

.- 	 -1 
1111011114 amua 0. 	autor que, a a 1uertura oo 

crédito especial será coberta com recursos provenientes de recursos 

da Secretaria Estadual de Saúde. 

O valor do crédito a ser aberto é de R$ 

120.000,00 (cento e vinte mil reais) e será destinado a aquisiz~ de 

equipamentos e material permanente da Secretaria de Saúde e 

Saneamento. 

et UG UICUILU ellUO111.1 

respaldo legal segundo dicção dos Artigos 41, 42 e 43, da Lei 

4.320/64, que pedimos vênia para transcrever: